Edital 122/2016

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 122/2016

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 122ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para serem efetivados na SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO que será realizada no dia 10/11/2016, de 8:00 as 12:00 horas, no auditório da

Secretaria Municipal de Educação, situada à Av. Luiz Eugenio Monteiro de Barros, nº 680 –

Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação abaixo, portando os

documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso:

SERVENTE

CLASSIF. INSCR. NOME

158 111243 SILVANA SOUZA DOS REIS MARQUES 157 107233 ROSIMERE DE ALMEIDA C. IVO

159 106839 CLAUDIA MARCIA BASTOS CAVALHEIRO

160 600099 LUCIMAR RODRIGUES VALIM

161 102539 CLAUDIA LUCIA SILVA ARAUJO

162 110975 VALQUIRIA BARBOSA COELHO CURCIO

163 105500 MARIA JOSÉ PIMENTEL VILELA FERREIRA

164 100342 RADINA JOSENIA PEREIRA PRATA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIF. INSCR. NOME

68 115187 MARLENE BRAGA ANDRÉ

69 110070 CAROLINA WERNECK ESTEPHANELI

70 602601 NIVEA BARBOSA DE SOUZA OLIVEIRA

71 107860 JULIANA FÁTIMA DE SOUZA ALBINO

72 600295 ANA PAULA FERREIRA NOGUEIRA FELIPE

73 111652 SANDRA KATIA MENDANHA DA SILVA REZENDE

74 106920 JULIANA CAMPOS BENITES

75 116625 ELAINE ROCHA CURTY BENITES

76 107947 LUSINEIDE DA SILVA DOS SANTOS

77 101066 GISELMA MOREIRA CORREA

PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIF. INSCR. NOME

26 105491 AISALÚCIA SALDANHA XAVIER DE MORAES

27 101089 JOSE IGNACIO RIBEIRO MARINHO

28 110199 GISELE DA SILVA FERREIRA

29 102884 PRISCILA DE OLIVEIRA RIBEIRO

Edital 122/2016

Página 2 de 3

PROFESSOR – MATEMÁTICA

CLASSIF. INSCR. NOME

16 102439 DANIELA DA SILVA COSTA

17 100715 ANA CAROLINA RAMOS LOPES

18 105842 MARIA APARECIDA DA SILVA LOPES

19 102050 GLAUCIA BENEDITO HENRIQUE JAIME

20 114242 DANIEL MAZIERO VERDAN CURTY

21 113849 ROSIANE APARECIDA RIBEIRO SILVA

PROFESSOR DE 1º AO 5° ANO

CLASSIF. INSCR. NOME

130 106104 TAINA SOARES DE SOUZA

131 104664 CRISTIANE TINOCO RODRIGUES

132 100064 SIMONE THOMAZINHO GALVÃO DE SOUZA

133 103450 SANDRA PERES DE PAULA PEREIRA

134 114567 DAIANA COQUITO KIFFER

135 103759 TIARA WERDAN CUNHA

136 100528 GÉSSICA MARTINS DA SILVA

137 109893 ÉRIKA DA SILVA MACHADO

PROFESSOR – CIÊNCIAS, FÍSICA E BIOLOGIA

CLASSIF. INSCR. NOME

26 109019 MÍRIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

27 115580 SAMARA VENINA SIMEN DE AZEREDO SILVA

28 103510 LUCIMARY DA SILVA PEDRO FERREIRA

PROFESSOR – GEOGRAFIA

CLASSIF. INSCR. NOME

07 100495 MARCELI LEITE TORRES

08 107086 VERONICA VARGAS DE LIMA

09 111819 GLAUCIA KNAUER LAZZARONI CESCON

PROFESSOR – HISTÓRIA

CLASSIF. INSCR. NOME

18 109820 ENIO CESAR BORGES PINHEIRO

19 105904 CILENE BIZARRIA DOS SANTOS JUNIOR

20 110790 NILSON DE OLIVEIRA VARGAS JUNIOR

21 101483 RODRIGO CONÇOLE LAGE

Edital 122/2016

Página 3 de 3

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. INSCR. NOME

12 105916 HELOISA HELENA CRUZ

13 110033 NAJÁRA BEATRIZ SILVA VIEIRA

PROFESSOR – INGLÊS

CLASSIF. INSCR. NOME

11 116188 DIANA GADIOLI COUTO

12 107837 SARA DANIELE DA ROCHA PEREIRA

13 600553 ZELIANA VALERIOTE TAVARES DE OLIVEIRA

NUTRICIONISTA

CLASSIF. INSCR. NOME

17 116398 SUE HELLEN DE OLIVEIRA

PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO

CLASSIF. INSCR. NOME

07 115854 EVELINE FERREIRA GONÇALVES

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 04 de novembro de 2016.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna